
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

16/2024

Av. Irmãos Piccoli, 267 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ
82.827.999/0001-01 (49) 3532-7450

89642-000 - Tangará
47/2024

Data do Processo: 02/04/2024

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEÍCULOS PESADOS E
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 1/2024

Participante: MILTON & MARLON LAVACAO LTDA -ME

Item Qtd. Valor Unitário Valor TotalEspecificação Unidad Marca
1 LAVAÇÃO COMPLETA DE VEÍCULOS

PESADOS(CAMINHÃO)-LAVAÇÃO COMPLETA DE VEÍCULOS
PESADOS(CAMINHÃO)

104,000 SERV Póprio 129,95 13.514,80

2 LAVAÇÃO COMPLETA DE VEÍCULOS
PESADOS(TRATORES/MÁQUINAS)-LAVAÇÃO COMPLETA
DE VEÍCULOS PESADOS(TRATORES/MÁQUINAS)

100,000 SERV Póprio 136,96 13.696,00

3 LAVAÇÃO COMPLETA DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS-
LAVAÇÃO COMPLETA DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS

50,000 SERV Póprio 109,96 5.498,00

Total do Participante: 32.708,80

Total Geral: 32.708,80

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão
de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Tangará, 23/04/2024

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.

CRISTIANE PICCININ
PREGOEIRO

No dia 23/04/2024 às 09:01 horas, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 242/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 47/2024 na modalidade de Pregão
eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros
fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

OBJETO DO PROCESSO

PARECER DA COMISSÃO
Os  detalhes  sobre  a  sessão  pública  poderão  ser  encontrados  no  Portal  de  Compras  Públicas,  através  do  site https:

//www.portaldecompraspublicas.com.br/18/.

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/

